2025 年 3 月 21 日

各 位

「村上市スケートパーク」ネーミングライツパートナー決定に

関するお知らせ

株式会社ブルボンはこの度、新潟県村上市にある「村上市スケートパーク」のネーミング

ライツパートナーに決定いたしましたのでお知らせいたします。

「村上市スケートパーク」は、2019 年にオープンした日本国内最大規模の屋内スケート

ボード施設です。オリンピック種目の「パーク」「ストリート」のセクションを設置しており、

国内トップクラスのプレイヤーが練習拠点にするなど高い評価を得ているほか、ボルダ

リングやスラックライン、ランニングコースを併設した全天候型スポーツ施設として市民を

はじめ多くの方に利用されています。

 当社では、豊かな生活と健康に寄与する“食”の提供に加え、「心と体の健康づくり」を

テーマに“文化・芸術”や“スポーツ支援”を通じた次世代育成に取り組んでいます。また、

当社生産拠点の一つである村上工場は同市内で操業しており、今回のネーミングライツの

取得は、地域とともに成長する当社のビジョンに合致するものと考えています。

 今後も社会に根差し、健康増進総合支援企業を目指した取り組みを進めてまいります。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

(案)

【 施設概要 】

 住  所 ：新潟県村上市瀬波温泉 3 丁目 2 番 22 号

敷地面積：約 17,295 ㎡

延床面積：約 2,677 ㎡

構  造 ：木造一部鉄筋コンクリート造 2 階建て

     ※ 使用建材の多くに村上市産の杉を使用

 施設内容（運動設備）：

1 階 アリーナ（パーク・ストリート）、ボルダリング

2 階 トレーニングコーナー（スラックライン）、

ランニングコース（1 周約 170 メートル）

以 上